

Změnový list č. 1 ze dne 30.6.2022

Název stavby:	DPS ul. Wolкера - bezbariérový vstup do zahrady		
Číslo smluvního vztahu:	35/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Statutární město Most, radniční 1/2, 434 69 Most, IČO: 00266094		Zhotovitel: VOBAS s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most, IČO:25417045
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
<ol style="list-style-type: none"> 1. trativod z drenážních trubek je navržen podél celé rampy, ve všech lomových bodech jsou šachty 2. podlaha rampy je navržena z betonové armované desky 3. stávající příčky jsou ze sádrových tvárnic Promonta 4. povrch rampy navržen z betonové dlažby s vymývaným povrchem 5. soupis prací obsahuje pokládku dlažby v ploše bez dořezů 6. soupis prací neobsahuje soklovou zeď v místnosti WC 7. soupis prací neobsahuje zakrytí potrubí vytápění v chodbě 8. cena zámečnických konstrukcí se od podpisu smlouvy změnila 9. soupis prací neobsahuje detailní položky keramických obkladů a dlažeb 10. soupis prací neobsahuje ocenění drobných prací PD 			
<u>Nové řešení:</u>			
<ol style="list-style-type: none"> 1. trativod z drenážních trubek je navržen pouze u sběrného potrubí 2. podlaha rampy je navržena propustná pro srážkovou vodu z betonové skládané dlažby se šterkovým podkladem 3. pro kotvení madel WC je navržena betonová stěna 4. povrch rampy nově navržen z betonové skládané dlažby s hrubým povrchem 5. zhotovitel požaduje proplacení dořezů dlažby z důvodu složitosti pokládky 6. v místnosti WC je potřeba provést soklovou zeď pro vedení instalací ZTI 7. objednatel požaduje zakrytí potrubí vytápění 8. vlivem navýšení cen materiálu došlo k prodražení zámečnických výrobků 9. uživatel specifikoval design keramických obkladů a dlažeb vč. doplňků, jak navrhuje PD 10. zhotovitel provedl nutné navazující práce na projektované práce, neobsažené v soupisu prací 			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
<ol style="list-style-type: none"> 1. zkrácení trativodu z drenážních trubek, funkčnost zachována, vzniká úspora finančních prostředků 2. změna projektu zajistí lepší funkčnost podlahových vrstev rampy 3. stávající sádrové příčky nejsou vhodné pro kotvení madel k WC 4. povrch podlahy rampy zvolen v neklouzavém provedení 5. položka zohledňuje skutečnou pracnost pokládky dlažby 6. instalace ZTI nelze zasekat do stávající žlb. stěny 7. zakrytí potrubí vytápění nebylo v PD řešeno 8. zhotovitel požádal o narovnání cen materiálu na hodnoty v době výroby zámečnických výrobků 9. nové položky respektují skutečnost pokládky keramických obkladů a dlažeb 10. při realizaci prací byly objeveny další, dříve nespecifikované práce 			

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1 515 798,77 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-187 320,43 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	1 328 478,34 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	4.7.2022
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Pavel Vomáčka

Datum: 1. 7. 2022

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Ing. Pavel Vomáčka

Datum: 1. 7. 2022

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Pavel Vomáčka

Datum: 1. 7. 2022

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 1. 7. 2022

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 1. 7. 2022

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 1. 7. 2022

Podpis:



Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS ul. Wolkerova - bezbariérový vstup na zahradu

Objekt:

ZL č. 1 - Úprava rozsahu prací

KSO:

Místo:

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.7.2022

IČ: 25417045

DIČ: CZ25417045

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-162 887,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-162 887,33	15,00%	-24 433,10

Cena s DPH

v CZK

-187 320,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS ul. Wolkerova - bezbariérový vstup na zahradu

Objekt:

ZL č. 1 - Úprava rozsahu prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-162 887,33

1 - Zemní práce	9 804,77
2 - Zakládání	-165 931,05
5 - Komunikace pozemní	4 761,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	909,24
8 - Trubní vedení	-11 126,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 218,90
998 - Přesun hmot	-70 640,14
HSV - Práce a dodávky HSV	2 649,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 649,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 880,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 398,00
763 - Konstrukce suché výstavby	12 777,61
767 - Konstrukce zámečnické	45 072,06
771 - Podlahy z dlaždic	-8 111,26
781 - Dokončovací práce - obklady	5 087,53
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS ul. Wolkerova - bezbariérový vstup na zahradu

Objekt: ZL č. 1 - Úprava rozsahu prací

Místo: Datum: Projektant: 0 Zpracovatel: 0
Zadavatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-162 887,33

D 1 Zemní práce 9 804,77

9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně-cena dle SOD	m2	-52,460	82,10	-4 306,97
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP			Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
VV			úprava pláňe dle skutečného provedení				
VV			"odpočet původní stav"-52,46		-52,460		
VV			Součet		-52,460		

103	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	52,460	269,00	14 111,74
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
VV			52,46		52,460		
VV			Součet		52,460		

D 2 Zakládání -165 931,05

13	K	212750101	Trativod z drenážních trubek 2/3 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100-cena dle SOD	m	-16,180	295,40	-4 779,57
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP			Trativod z drenážních trubek 2/3 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100				
VV			ps-původní stav				
VV			-26,18		-26,180		
VV			ns-nový stav				
VV			10		10,000		
VV			Součet		-16,180		

14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m-cena dle SOD	m2	-32,126	21,08	-677,22
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PP			Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m				
VV			"ps"-57,126		-57,126		
VV			"ns"25		25,000		
VV			Součet		-32,126		

15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2-cena dle SOD	m2	-38,053	21,20	-806,72
----	---	----------	---	----	---------	-------	---------

PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
VV			-32,126*1,1845		-38,053		

16	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30-cena dle SOD	m3	-30,946	3 324,94	-102 893,59
----	---	-----------	---	----	---------	----------	-------------

PP			Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
VV			odpočet pochozí rampy				
VV			-2,235-24,788-3,923		-30,946		
VV			Součet		-30,946		

17	K	278361111	Výztuž betonového základu (podezdívky) svařovanými sítěmi Kari-cena dle SOD	t	-1,238	47 917,62	-59 322,01
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------

PP			Výztuž betonového základu (podezdívky) svařovanými sítěmi Kari				
VV			odpočet pochozí rampy				
VV			-0,089-0,992-0,157		-1,238		

18	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20-cena dle SOD	m2	1,000	1 504,08	1 504,08
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm				
VV			"vyzdívka v m.č.0.62"1		1,000		

19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505-cena dle SOD	t	0,021	49 713,28	1 043,98
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo obýlých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
VV			"doplnění do zdiva v m.č.0.62"				
VV			1*0,3*0,07		0,021		

D 5 Komunikace pozemní 4 761,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm-cena dle SOD	m2	30,946	165,47	5 120,63
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		doplnění -za odpočet betonové desky rampy				
	VV		2,235+24,788+3,923		30,946		
	VV		Součet		30,946		
1002	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2-cena dle ÚRS	m2	38,786	390,00	15 126,54
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		montáž zámkové dlažby-náhrada za terasovou				
	VV		7,84+30,946		38,786		
	VV		Součet		38,786		
1003	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ-cena dle ÚRS	m2	39,950	310,00	12 384,50
	PP		BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ				
	VV		38,786*1,03		39,950		
27	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2-cena dle SOD	m2	-7,840	295,81	-2 319,15
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2				
	VV		odpočet				
	VV		-7,84		-7,840		
28	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z lepicí hmoty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2-cena dle SOD	m2	-30,946	412,66	-12 770,18
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z lepicí hmoty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2				
	VV		"odpočet"-30,946		-30,946		
29	M	4440085732	Betonová terasová dlažba, povrch vymývaný, barva dle investora, 40×400×400 mm-cena dle SOD	m2	-39,950	600,00	-23 970,00
	PP		Betonová terasová dlažba, povrch vymývaný, barva dle investora, 40×400×400 mm				
	VV		"odpočet"-39,95		-39,950		
1019	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm-cena dle ÚRS	m	33,300	336,00	11 188,80
	PP		Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				909,24
33	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně-cena dle SOD	m2	6,615	65,50	433,28
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
	VV		přízdívka ytong m.č. 0.61				
	VV		2,4*0,9+2,4*0,15		2,520		
	VV		zdivo z bet tvárnice m.č. 0.62				
	VV		(1+0,25)*0,25+ (1*0,25)+(1,01+0,2)*1,03+1,03*0,2		2,015		
	VV		doplnění probarvené omítky u vchodových dveří-venkovní				
	VV		(2,4+2,4+1,6)*0,3		1,920		
	VV		doplnění probarvené omítky u soku-venkovní				
	VV		0,4*0,2*2		0,160		
	VV		Součet		6,615		
35	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty-cena dle SOD	m2	2,015	235,87	475,28
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty				
	VV		zdivo z bet tvárnice m.č. 0.62				
	VV		(1+0,25)*0,25+ (1*0,25)+(1,01+0,2)*1,03+1,03*0,2		2,015		
	VV		Součet		2,015		
36	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm-cena dle SOD	m2	2,015	149,35	300,94
	PP		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm				
	VV		přenos z pol. 32				
	VV		2,015		2,015		
	VV		Součet		2,015		
1004	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou-cena dle ÚRS	m	12,000	48,00	576,00
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
	VV		osazení rohových profilů k vchodovým dveřím				
	VV		(2,4+2,4+1,2)*2		12,000		
1005	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky-cena dle ÚRS	m	12,600	32,00	403,20
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600		
1006	K	622521022.WBR.001	Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas silikát-zrnný 2 mm vnějších stěn-cena dle ÚRS	m2	2,080	380,00	790,40
	PP		Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas silikát-zrnný 2 mm vnějších stěn				
	VV		probarvená omítka u vchodových dveří a soklu- převzato z pol.33				
	VV		1,92+0,16		2,080		
45	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2-cena dle SOD	kus	-1,000	699,86	-699,86
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2				
	VV		"odpočet neprovedeného"-1		-1,000		
46	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm-cena dle SOD	kus	-1,000	1 370,00	-1 370,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm				
	D	8	Trubní vedení				-11 126,10
48	K	894812112	Revizní a čistící šachta s lapačem písku SIROBAU S300 DN 300/100 pravý nebo levý přítok-cena dle SOD	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
	PP		Revizní a čistící šachta s lapačem písku SIROBAU S300 DN 300/100 pravý nebo levý přítok				
	VV		"odpočet"-1		-1,000		
49	K	894812113	Revizní a čistící šachta s lapačem písku SIROBAU S300 DN 300/100 pravý a levý přítok-cena dle SOD	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
	PP		Revizní a čistící šachta s lapačem písku SIROBAU S300 DN 300/100 pravý a levý přítok				
	VV		"odpočet"-1		-1,000		
50	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury-cena dle SOD	kus	-2,000	63,05	-126,10
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury				
51	K	894812156	Poklop z PP DN 300 plastový pro třídu zatížení A15-cena dle SOD	kus	-2,000	500,00	-1 000,00
	PP		Poklop z PP DN 300 plastový pro třídu zatížení A15				
	VV		"odpočet"-1-1		-2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 218,90
55	M	3002080000100	Žlábek přírodní-cena dle SOD	kus	-22,000	95,00	-2 090,00
	PP		Žlábek přírodní				
54	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm-cena dle SOD	m	-5,300	213,00	-1 128,90
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm				
	VV		"odpočet"-5,3		-5,300		
	D	998	Přesun hmot				-70 640,14
88	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m-cena dle SOD	t	-68,672	1 028,66	-70 640,14
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 649,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 649,00
1007	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm-cena dle ÚRS	m2	2,160	925,00	1 998,00
	PP		Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm				
	VV		vyzdívka ytong v m.č.0.61				
	VV		2,4*0,9		2,160		
	VV		Součet		2,160		
1008	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami-cena dle ÚRS	m	4,200	155,00	651,00
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové				
	VV		dozdívka m.č.0.61				
	VV		0,9+0,9+2,4		4,200		
	VV		Součet		4,200		
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 880,77
91	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110-cena dle SOD	m	0,500	474,53	237,27
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110				
	VV		doplnění odvodnění				
	VV		0,5		0,500		
1009	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125-cena dle ÚRS	m	2,000	620,00	1 240,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		doplnění trubky PVC KG pro napojení žlabu rampy				
	VV		2		2,000		
1010	K	7212901R6	Rozbor vody-dle přílohy	soub	1,000	1 397,00	1 397,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
92	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m-cena dle SOD	t	0,005	752,42	3,76
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m				
93	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace-cena dle SOD	t	0,005	547,89	2,74
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				4 398,00
1032	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů-cena dle URS	kus	2,000	204,00	408,00
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní				
52	M	263435	Chránič 10B/1N/0,03-A PFL7-cena dle SOD	KS	1,000	1 995,00	1 995,00
	PP		Norma ČSN 332130/E3 nařizuje jistit každý zástupkový okruh zvlášť.				
53	M	263535	Chránič 16B/1N/0,03-A PFL7-cena dle SOD	KS	1,000	1 995,00	1 995,00
	PP		Norma ČSN 332130/E3 nařizuje jistit každý zástupkový okruh zvlášť.				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				12 777,61
1020	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD-cena dle SOD	m2	-1,628	1 200,00	-1 953,60
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD				
	VV		"odpočet"-1,628		-1,628		
1021	K	763161782	Montáž zesílené zavěšené dvourvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK-cena dle SOD	m2	-0,814	530,66	-431,96
	PP		Montáž zesílené zavěšené dvourvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK				
	VV		"odpočet"-0,814		-0,814		
1022	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60-cena dle SOD	m	-8,400	29,40	-246,96
	PP		profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60				
	VV		"odpočet"-8,4		-8,400		
1023	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5-cena dle ÚRS	m2	9,200	870,00	8 004,00
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
	VV		zakrytí rozvodů m.č.				
	VV		7,2+2		9,200		
	VV		Součet		9,200		
1024	K	763164651	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5-cena dle ÚRS	m2	4,700	933,60	4 387,92
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
	VV		zakrytí rozvodů m.č.				
	VV		4,7		4,700		
	VV		Součet		4,700		
1025	K	763172353	Montáž dveřek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 400 mm pro podhledy-cena dle ÚRS	kus	1,000	434,40	434,40
	PP		Montáž dveřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm				
1026	M	59030751	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x400mm-cena dle ÚRS	kus	1,000	836,00	836,00
	PP		dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x400mm				
1027	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m-cena dle SOD	t	0,108	1 183,40	127,81
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m				
	VV		"odpočet"-0,025		-0,025		
	VV		0,133		0,133		
	VV		Součet		0,108		
1028	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace-cena dle SOD	t	0,108	15 000,00	1 620,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				
	VV		"odpočet"-0,025		-0,025		
	VV		0,133		0,133		
	VV		Součet		0,108		
	D	767	Konstrukce zámečnické				45 072,06
1011	M	55342284	zábradlí s kotvením do tvárnice-úprava ceny	m	36,030	902,00	32 499,06
	PP		zábradlí s kotvením do tvárnice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1012	M	767001R	Dveře hliníkové vícekomorové s přerušeným TM (viz TZ)-úprava ceny	kpl	1,000	12 573,00	12 573,00
	PP		Dveře hliníkové vícekomorové s přerušeným TM (viz TZ)				
	D	771	Podlahy z dlaždic				-8 111,26
129	M	597611350	dlaždice keramické (dle výběru investora viz TZ)-cena dle SOD	m2	-44,510	250,00	-11 127,50
	PP		dlaždice keramické (dle výběru investora viz TZ)				
	VV		odpočet z rozpočtu				
	VV		-44,51		-44,510		
1013	M	597611R1	dlažba Java cream 33-33-cena dle DL	m2	5,660	283,47	1 604,44
	PP		mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (2,5x2,5)-set 300x300mm				
1014	M	597611R2	dlažba Taurus granit 73 nevada 30x30-cena dle DL	m2	40,330	295,87	11 932,44
	PP		mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (2,5x2,5)-set 300x300mm				
1034	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2-cena dle URS	m2	40,464	540,00	21 850,56
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		40,464		40,464		
	VV		Součet		40,464		
128	K	771576141	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhoucím lepidlem do 4 ks/m2-cena dle SOD	m2	-40,464	800,00	-32 371,20
	PP		Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhoucím lepidlem do 4 ks/m2				
	VV		"odpočet" -40,464		-40,464		
	VV		Součet		-40,464		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				5 087,53
141	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických glazovaných do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem-cena dle SOD	m2	3,628	800,00	2 902,40
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2				
	VV		"odpočet dle VV"-15,527		-15,527		
	VV		"přípočet dle skutečnosti"(2,4*2+2,075*2)*2,1+2,4*0,15		19,155		
	VV		Součet		3,628		
142	M	59761001	obklad keramický hladký (dle výběru investora viz TZ)-cena dle SOD	m2	4,172	250,00	1 043,00
	PP		obklad keramický hladký (dle výběru investora viz TZ)				
	VV		dopočet dle pol. 141 z rozpočtu				
	VV		3,628*1,15		4,172		
1015	M	597610R3	lístelo ozdobné AL matný 8mm/12mm-cena dle DL	ks	4,000	259,50	1 038,00
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2				
1016	M	597610R4	lišta LI-L AL 8/250-cena dle DL	kus	1,000	104,13	104,13
	PP		lišta reliéfní keramická koupelňová 250x52mm				
	VV		lišta m.č. 0.61- na přízdívku				
	VV		1		1,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 800,00
1029	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista-cena dle SOD	hod	8,000	300,00	2 400,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista				
1017	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný-zajištění rozboru vody-cena dle ÚRS	hod	3,000	500,00	1 500,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
1018	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník-cena dle SOD	hod	13,000	300,00	3 900,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	VV		odstranění původní bet šachty+odvoz sutí+likvidace vika-prostup bet přízdívkou				
	VV		4+2+2+1		9,000		
	VV		výkop + zásyp v tělese rampy pro napojení odvodňovacího žlabu				
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		13,000		